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Posted: 1/18/2021 11:27:49 AMQuestion: 32202: There's no pay item listed in the summary of quantities for 
temporary pavement markers (0102-78). Will this pay item be added 
prior to the bid date?

Status:The quantites for temporary pavement markers will be the same as 
the quantities for pavement markers shown under the pay item 710-
90 PAINTED PAVEMENT MARKINGS, FINAL SURFACE. One 
additonal application for TTCP will be included under 710-90.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/22/2021 5:59:38 PM

Posted: 1/18/2021 2:32:24 PMQuestion: 32210: You show no temporary pavement marking pay items except 
for 8" white & 18" white. Judging by the typical section you are putting 
Structural Course on the first 7 miles of the project. Which you would 
usually have temporary markings. Can you clarify if there is indeed 
only 2 items for temporary paint?

Status:The quantites for temporary pavement markings will be the same as 
the quantities for painted pavement markings shown under the pay 
item 710-90 PAINTED PAVEMENT MARKINGS, FINAL SURFACE. 
One additonal application for TTCP will be included under 710-90.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/22/2021 6:00:04 PM

Posted: 1/22/2021 8:16:43 AMQuestion: 32343: I appears that the quantity of OBG 09, both Ty B 12.5 only and 
OBG 09, exceed the given quantity.  Can this be looked at?

Status:The quantites are to be bid as shown in the plans.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/22/2021 6:00:28 PM

Posted: 1/22/2021 8:17:54 AMQuestion: 32344: There doesn't appear to be a typical section that shows the 
use of OBG 10.  Where is this base being utilized?

District Address:

District Phone:

District 5 Construction Office, located at 719 South Woodland Blvd, Deland, 
FL 32720

(386) 943-5350



Status:OBG 10 is being utilized to pay for 6" of B-12.5 base at the locations 
shown on Sheet SQ-13.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/22/2021 6:01:09 PM


